1

平成31年２月21日

各   位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役人事 部 長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

役員担当変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成31年２月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当変更及び人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員担当変更

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役

営 業 統 轄 本 部 本 部 長 代 理

兼 東 日 本 ・ 中 部 担 当

兼 Ｐ Ｐ Ｐ ・ Ｐ Ｆ Ｉ 担 当

若 松 雅 弘
常 務 取 締 役
営 業 統 轄 本 部 本 部 長 代 理
兼 東 日 本 ・ 中 部 担 当

取 締 役
人 事 ・ 秘 書 担 当
兼 人 事 部 長
兼 管 理 統 轄 本 部 総 務 ・ 労 務 部 長

松 浦 秀 隆
取 締 役
人 事 ・ 秘 書 担 当
兼 人 事 部 長

取 締 役
営 業 統 轄 本 部
西 日 本 担 当

森 本 和 彦

取 締 役
営 業 統 轄 本 部
西 日 本 担 当
兼 西 日 本 開 発 営 業 部 長

執 行 役 員
営 業 統 轄 本 部
管 理 運 営 企 画 担 当
兼 マ ー ケ テ ィ ン グ 担 当

窪 田 豊 信

執 行 役 員
営 業 統 轄 本 部
管理運営企画部、ＰＰＰ・ＰＦＩ推進部、
マ ー ケ テ ィ ン グ 推 進 部 担 当

執 行 役 員
業 務 統 轄 本 部
現 場 人 事 管 理 室 長

山 名 啓 三
執 行 役 員
管 理 統 轄 本 部
総 務 ・ 労 務 部 長

2

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

営 業 統 轄 本 部
中 部 開 発 営 業 部 長

畑 中 茂 男
業 務 統 轄 本 部
現 場 人 事 管 理 室 長

営 業 統 轄 本 部
西 日 本 開 発 営 業 部 長

山 田 浩 作
営 業 統 轄 本 部
西 日 本 開 発 営 業 部

業 務 統 轄 本 部
中 部 本 部 長

北 川 勘 一
営 業 統 轄 本 部
事 務 局 長

業 務 統 轄 本 部
兵 庫 本 部 長

中 山 善 嗣
業 務 統 轄 本 部
中 部 本 部 長

業 務 統 轄 本 部
中 国 四 国 支 店 長

西 田 和 貴
業 務 統 轄 本 部
中 国 四 国 支 店 副 支 店 長
兼 高 松 営 業 所 長

技 術 統 轄 本 部
購 買 部 長

成 松 幸 介
業 務 統 轄 本 部
本 店 営 業 本 部 長

管 理 統 轄 本 部
財 務 部 長

岸 田 篤 樹
人 事 部 付
（ 株 式 会 社 ス リ ー エ ス 出 向 ）

秘 書 室 長 木 村 和 宏
技 術 統 轄 本 部
購 買 部 長

３．変更及び異動日

  平成31年４月１日

以  上